ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai quy trình nội bộ, quy trình điện tử trong giải quyết các thủ tục

hành chính lĩnh vực Tín ngưỡng, Tôn giáo trên địa bàn phường Hòa Hiếu

Căn cứ Quyết định số 3545/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Nghệ An về việc phê duyệt Quy trình nội bộ, Quy trình điện tử
trong giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc phạm vi,
chức năng quản lý nhà nước của Sở Nội vụ Nghệ An;

Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiếu thông báo đến Ban cán sự 9 kKhối,
các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan biết 10 quy trình nội bộ, quy
trình điện tử trong giải quyết các thủ tục hành chính lĩnh vực tín ngưỡng, tôn
giáo cấp xã trên địa bàn phường Hòa Hiếu (Có danh mục quy trình kèm theo).

Ủy ban nhân dân phường thông báo để Ban cán sự 9 khối, các tổ chức và
cá nhân liên quan biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND phường;
- BBT trang TTĐT phường;
- Bộ phận một cửa UBND phường;
- 9 khối;
- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hồ Xuân Hùng<hunghx@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:05:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:05:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:05:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!